Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 56 14 ноября 2022 г.

Рассмотрев:

1. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

об исполнении бюджета Республики Татарстан за 9 месяцев 2022 года.

2. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Республики Татарстан за 9 месяцев

2022 года.

3. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект закона Республики Татарстан «О внесении изменений

в статьи 3 и 5 Закона Республики Татарстан «О налоге на имущество

организаций»,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

об исполнении бюджета Республики Татарстан за 9 месяцев 2022 года.

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Государственный Совет Республики Татарстан.

2. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Республики Татарстан за 9 месяцев

2022 года.

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Государственный Совет Республики Татарстан.

3. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект закона Республики Татарстан «О внесении изменений

2

в статьи 3 и 5 Закона Республики Татарстан «О налоге на имущество

организаций».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Государственный Совет Республики Татарстан.

Председатель         А.И. Демидов